[image: ]
	Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» октября 2023 г.								                 № 442-п
гп Северо-Енисейский

Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (Строительство и эксплуатация трансформаторной подстанции 110/35 кВ (мощностью 2500 кВА))

Проверив проект межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (Строительство и эксплуатация трансформаторной подстанции 110/35 кВ (мощностью 2500 кВА)), подготовленный филиалом ФГБУ «Рослесинфорг» «Востсиблеспроект» по заказу общества с ограниченной ответственностью «Артель старателей Ангара – Север» и представленный в администрацию Северо-Енисейского района в качестве приложения к заявлению об утверждении документации по планировке территории от 18.10.2023, учитывая наличие согласования такой документации по планировке территории с Министерством лесного хозяйства Красноярского края от 16.10.2023 № 86-014086, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (Строительство и эксплуатация трансформаторной подстанции 110/35 кВ (мощностью 2500 кВА)), решение о подготовке которой не принималось на основании подпункта «а» пункта 4 Особенностей подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района обеспечить размещение документации по планировке территории, утвержденной настоящим постановлением, на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru) и вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейской вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района						     А.Э. Перепелица
 (
Ошибка! Неизвестное имя свойства документа.
-
Ошибка! Неизвестное имя свойства
документа.
Ошибка
! Неизвестное имя свойства документа.
16
)

image1.png
|

image2.png

image3.png
Lientplpoext

MHXMHUPUHTOBaA KOMNAHUA